
PROJEKT 

UCHWAŁA NR IV/_____/2024 

RADY GMINY LUTOWISKA 

z dnia 25 września 2024 roku 

 

 

 w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/130/94 Rady Gminy Lutowiska z dnia 25 maja 

1994 r. w sprawie uznania za użytki ekologiczne wsi Hulskie i Krywe 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 44 ust. 1, 2 i 3a, art. 

45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 

1336 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska z Rzeszowie, 

Rada Gminy Lutowiska uchwala co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XXVIII/130/94 Rady Gminy Lutowiska z dnia 25 maja 1994 r.                    

w sprawie uznania za użytki ekologiczne wsi Hulskie i Krywe wprowadza się następujące 

zmiany: 

 1) §1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Użytek ekologiczny „Wieś Krywe” o powierzchni 216,42 ha położony jest na 

działkach ewidencyjnych nr 9, 10, 11, 12/2, 15/2, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, część 

działki 24/3, 24/5, 24/6, 24/7, 25, 26, 27, 28, 29, 30 obręb ewidencyjny Krywe 0012, 

działka nr 4, część działki 244 obręb ewidencyjny Hulskie 0011, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 (od 1a a do 1f) niniejszej uchwały. Punkty załamania granicy obszaru zostały 

zamieszczone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Użytek ekologiczny „Wieś Hulskie” o powierzchni 74,53 ha położony jest na działkach 

3/1, 3/2, 5, 10/1, 10/5, 10/6, część działki 10/7 obręb Hulskie 0011, zgodnie z 

załącznikiem nr 3 (od 3a do 3e) do niniejszej uchwały. Punkty załamania granicy 

obszaru zostały zamieszczone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

     2) §4 otrzymuje brzmienie: 

„W odniesieniu do użytków ekologicznych, o których mowa w § 1, wprowadza się zakaz: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru;  

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac 

związanych z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym, albo 

budową, odbudową, utrzymaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych;  

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;  

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody 

albo racjonalnej gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej;  

5) likwidowania, zasypywania i przekształcania naturalnych zbiorników wodnych, 

starorzeczy oraz obszarów wodno-błotnych;  

6) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytków gruntów rolnych;  

7) zmiany sposobu użytkowania ziemi;  

8) wydobywania do celów gospodarczych skał, w tym torfu oraz skamieniałości, w tym 

kopalnych szczątków roślin i zwierząt, a także minerałów i bursztynu;                                                



9) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk 

zwierzęcych oraz tarlisk i złożonej ikry z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz 

wykonywania czynności związanych z racjonalną gospodarką leśną, rybacką i 

łowiecką.”. 

§2. Nadzór nad użytkami ekologicznymi o których mowa w §1 sprawować będzie 

Nadleśnictwo Lutowiska. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutowiska. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Pismem, znak sprawy ZG.7212.5.2024 Nadleśnictwo Lutowiska wystąpiło do Rady 

Gminy Lutowiska z prośbą o uregulowanie granic użytków ekologicznych wsi Hulskie i 

Krywe, które zostały wprowadzone na wniosek Nadleśnictwa Lutowiska, Uchwałą Rady 

Gminy Lutowiska z dnia 25 maja 1994 r. 

       Użytek ekologiczny został ustanowiony jako ochrona krajobrazu, szaty roślinnej i gruntu 

dawnej wsi Hulskie i Krywe. Przedmiotem tej uchwały jest uszczegółowienie granicy obszaru 

i powierzchni użytków ekologicznych uznanych Uchwałą Rady Gminy Lutowiska z dnia 25 

maja 1994 r w sprawie uznania za użytki ekologiczne wsi Hulskie i Krywe. W związku z tym, 

że Nadleśnictwo Lutowiska zaznacza, że nie jest w stanie podać aktualnej faktycznej 

powierzchni użytków ekologicznych. Podać może tylko powierzchnie wnioskowane:  

1. Użytek ekologiczny „Wieś Krywe” o powierzchni 216,42 ha położony jest na działkach 

ewidencyjnych nr 9, 10, 11, 12/2, 15/2, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, część działki 24/3, 24/5, 

24/6, 24/7, 25, 26, 27, 28, 29, 30 obręb ewidencyjny Krywe 0012, działka nr 4, część działki 

244 obręb ewidencyjny Hulskie 0011.  

2. Użytek ekologiczny „Wieś Hulskie” o powierzchni 74,53 ha położony jest na działkach 3/1, 

3/2, 5, 10/1, 10/5, 10/6, część działki 10/7 obręb Hulskie 0011. 

Realizując zapis art. 44 ust. 3a ustawy o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1336), projekt uchwały został przedłożony do uzgodnienia z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Rzeszowie. 

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały  

Nr IV/…/2024 

Rady Gminy Lutowiska  

Z dnia 25 września 2024 r.  
. 

 
 

 



 

 

Załącznik nr 2 do uchwały  

Nr IV/…/2024 

Rady Gminy Lutowiska  

Z dnia 25 września 2024 r.  
. 

 



 

 

Załącznik nr 3 do uchwały  

Nr IV/…/2024 

Rady Gminy Lutowiska  

Z dnia 25 września 2024 r.  
. 

 

 



 

 

Załącznik nr 4 do uchwały  

Nr IV/…/2024 

Rady Gminy Lutowiska  

Z dnia 25 września 2024 r.  

 
 

 

 



 

 

 
Załącznik nr 5 do uchwały  

Nr IV/…/2024 

Rady Gminy Lutowiska  

Z dnia 25 września 2024 r.  
. 

 



 

 

Załącznik nr 6 do uchwały  

Nr IV/…/2024 

Rady Gminy Lutowiska  

Z dnia 25 września 2024 r.  
 

 
 



 

 

Załącznik nr 7 do uchwały  

Nr IV/…/2024 

Rady Gminy Lutowiska  

Z dnia 25 września 2024 r.  
. 

 



 

 

Załącznik nr 8 do uchwały  

Nr IV/…/2024  

Rady Gminy Lutowiska  

z dnia 25 września 2024 r.  

Krywe- punkty załamania granic 

-

Nr X Y 

1 755389,23 160147,39 

2 755389,92 160144,98 

3 755416,49 160140,58 

4 755452,72 160147,98 

5 755475,40 160149,37 

6 755536,27 160133,84 

7 755540,20 160126,12 

8 755542,53 160122,47 

9 755550,08 160109,20 

10 755559,08 160057,47 

11 755582,46 159985,73 

12 755591,15 159969,04 

13 755607,12 159961,52 

14 755680,50 159957,50 

15 755719,41 159965,87 

16 755739,70 159973,02 

17 755739,70 159973,02 

18 755737,65 159979,51 

19 755723,96 160243,48 

20 755722,18 160256,93 

21 755719,63 160276,16 

22 755717,93 160289,07 

23 755715,31 160318,60 

24 755720,36 160342,06 

25 755729,49 160355,78 

26 755731,23 160357,84 

27 755747,64 160377,31 

28 755768,57 160397,45 

29 755784,13 160389,87 

30 755820,60 160372,12 

31 755893,51 160336,61 

32 755911,35 160327,85 

33 755962,39 160302,80 

34 755974,96 160203,00 

35 755971,02 160096,53 

36 755998,83 159996,08 

37 756074,93 159905,02 

38 756158,10 159822,21 

39 756215,02 159754,03 

40 756284,74 159704,34 

41 756294,70 159697,24 

42 756325,65 159668,96 

43 756369,01 159629,35 

44 756371,96 159626,65 

45 756457,92 159599,23 

46 756553,09 159559,88 

47 756648,02 159528,30 

48 756691,61 159503,93 

49 756733,79 159462,52 

50 756757,67 159401,62 

51 756778,86 159349,77 

52 756782,17 159341,66 

53 756812,93 159272,60 

54 756814,39 159269,32 

55 756819,35 159253,62 

56 756798,41 159195,69 

57 756789,78 159177,50 

58 756741,00 159101,60 

59 756731,65 159093,71 

60 756684,96 159029,73 

61 756664,48 159000,19 

62 756649,12 158971,55 

63 756597,97 158898,05 

64 756595,23 158887,29 

65 756587,05 158876,66 

66 756589,39 158870,40 

67 756569,67 158837,47 

68 756538,43 158808,34 

69 756504,91 158772,40 

70 756498,86 158765,93 

71 756434,38 158697,34 

72 756385,92 158644,29 

73 756369,17 158624,18 

74 756350,50 158594,66 

75 756341,43 158570,72 

76 756325,27 158509,06 

77 756311,62 158468,48 

78 756268,59 158379,11 

79 756265,08 158380,63 

80 756238,92 158331,11 

81 756171,88 158226,88 



 

 

82 756141,80 158180,10 

83 756119,73 158161,82 

84 756107,57 158151,75 

85 756089,97 158141,77 

86 756049,24 158097,44 

87 755997,79 158027,68 

88 755950,18 157963,37 

89 755907,42 157926,82 

90 755866,91 157893,97 

91 755807,49 157877,57 

92 755826,77 157884,69 

93 755872,17 157901,47 

94 755860,14 157940,12 

95 755955,28 158011,58 

96 756021,30 158078,84 

97 756036,94 158159,55 

98 756052,23 158201,78 

99 756072,57 158287,65 

100 756066,50 158352,41 

101 756039,63 158423,44 

102 755971,31 158472,53 

103 755968,47 158474,92 

104 755912,63 158521,81 

105 755862,66 158603,07 

106 755809,60 158660,12 

107 755792,15 158671,25 

108 755764,48 158688,89 

109 755721,18 158716,50 

110 755690,17 158621,23 

111 755657,67 158611,43 

112 755659,38 158603,38 

113 755668,19 158561,95 

114 755676,37 158546,16 

115 755608,89 158534,60 

116 755573,15 158570,69 

117 755526,81 158562,69 

118 755489,39 158556,23 

119 755470,83 158537,82 

120 755428,45 158538,53 

121 755398,33 158565,34 

122 755392,77 158570,29 

123 755286,76 158661,43 

124 755290,54 158668,10 

125 755280,56 158695,50 

126 755262,67 158744,64 

127 755242,10 158828,15 

128 755247,30 158942,53 

129 755179,86 159016,75 

130 755146,98 159084,64 

131 755103,67 159165,26 

132 755034,85 159285,34 

133 755036,10 159291,74 

135 755073,28 159482,87 

136 755084,66 159533,07 

137 755099,25 159597,44 

138 755169,33 159687,10 

139 755175,04 159730,07 

140 755185,52 159808,90 

141 755154,83 159929,96 

142 755203,95 160041,42 

143 755208,01 160050,63 

144 755250,68 160263,25 

145 755250,73 160263,43 

146 755250,83 160263,78 

147 755253,33 160271,84 

148 755297,20 160262,82 

149 755322,11 160257,70 

150 755328,32 160255,94 

151 755335,41 160245,30 

152 755338,44 160240,69 

153 755359,36 160198,41 

154 755371,31 160188,60 

155 755387,03 160186,08 

156 755390,97 160173,10 

157 755388,11 160151,73 

158 755226,43 160174,19 

159 755389,23 160147,39 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 9 do uchwały  

Nr IV/…/2024 

Rady Gminy Lutowiska  

Z dnia 25 września 2024 r.  
. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 10 do uchwały  

Nr IV/…/2024 

Rady Gminy Lutowiska  

Z dnia 25 września 2024 r.  

 



 

 

Załącznik nr 11 do uchwały  

Nr IV/…/2024 

Rady Gminy Lutowiska  

Z dnia 25 września 2024 r.  
. 
 

 



 

 

Załącznik nr 12 do uchwały  

Nr IV/…/2024 

Rady Gminy Lutowiska  

Z dnia 25 września 2024 r.  
. 

 

 



 

 

Załącznik nr 13 do uchwały  

Nr IV/…/2024 

Rady Gminy Lutowiska  

Z dnia 25 września 2024 r.  
. 

 

 



 

 

Załącznik nr 14 do uchwały  

Nr IV/…/2024 

Rady Gminy Lutowiska  

Z dnia 25 września 2024 r.  
. 

 



 

 

Załącznik nr 15 do uchwały  

Nr IV/…/2024  

Rady Gminy Lutowiska  

z dnia 25 września 2024 r.  

 

Hulskie – punkty załamania granic 

Nr X Y 

1 756819,35 159253,62 

2 756840,43 159184,19 

3 756889,20 159111,51 

4 756935,30 159004,56 

5 756978,27 158929,09 

6 757032,84 158858,91 

7 757068,04 158804,25 

8 757198,93 158816,19 

9 757284,46 158823,35 

10 757289,28 158823,73 

11 757280,49 158781,69 

12 757278,36 158751,31 

13 757277,77 158742,85 

14 757264,65 158723,13 

15 757252,32 158713,78 

16 757203,25 158676,51 

17 757187,77 158669,67 

18 757176,65 158664,76 

19 757148,68 158649,00 

20 757120,73 158620,94 

21 757116,07 158614,71 

22 757095,00 158580,92 

23 757066,34 158522,12 

24 757065,56 158520,90 

25 757036,96 158476,05 

26 757013,51 158455,17 

27 757005,41 158454,38 

28 756980,90 158425,95 

29 756972,79 158419,85 

30 756950,70 158398,79 

31 756938,48 158379,12 

32 756921,71 158361,70 

33 756869,05 158309,89 

34 756863,99 158304,98 

35 756854,17 158298,72 

36 756806,65 158291,44 

37 756759,90 158270,47 

38 756745,92 158264,19 

39 756683,29 158229,54 

40 756667,47 158214,36 

41 756656,94 158204,23 

42 756627,40 158163,14 

43 756617,69 158149,62 

44 756565,99 158077,87 

45 756523,97 158069,81 

46 756490,88 158057,44 

47 756452,67 158033,98 

48 756416,96 158008,88 

49 756398,75 157989,75 

50 756395,26 157986,07 

51 756326,34 157913,02 

52 756268,14 157850,24 

53 756263,39 157803,68 

54 756275,47 157729,17 

55 756273,39 157697,90 

56 756249,21 157663,92 

57 756243,54 157662,84 

58 756233,71 157656,36 

59 755993,23 157748,85 

60 755945,31 157737,72 

61 755927,31 157806,25 

62 755920,65 157824,61 

63 755917,29 157833,94 

64 755908,92 157856,24 

65 755904,00 157879,16 

66 755886,09 157893,09 

67 755872,81 157894,24 

68 755866,91 157893,97 

69 755907,42 157926,82 

70 755950,18 157963,37 

71 755997,79 158027,68 



 

 

72 756049,24 158097,44 

73 756089,97 158141,77 

74 756107,57 158151,75 

75 756141,80 158180,10 

76 756238,92 158331,11 

77 756265,08 158380,63 

78 756268,59 158379,11 

79 756311,62 158468,48 

80 756325,27 158509,06 

81 756341,43 158570,72 

82 756350,50 158594,66 

83 756369,17 158624,18 

84 756385,92 158644,29 

85 756434,38 158697,34 

86 756498,86 158765,93 

87 756504,91 158772,40 

88 756538,43 158808,34 

89 756569,67 158837,47 

89 755920,65 157824,61 

90 756589,39 158870,40 

91 756587,05 158876,66 

92 756595,23 158887,29 

93 756597,97 158898,05 

94 756649,12 158971,55 

95 756664,48 159000,19 

96 756684,96 159029,73 

97 756731,65 159093,71 

98 756741,00 159101,60 

99 756789,78 159177,50 

100 756798,41 159195,69 

101 756819,35 159253,62 

 

 

 

 

 


